
UCHWAŁA NR XLVI/294/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 poz. 412 ) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co następuje: 
W Uchwale Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy Łubnice na 2023 rok 
wprowadza się zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje celowe na zadania powierzone do realizacji innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości: 3.500,00 zł, w tym na wydatki bieżące. 

1. Szczegółowy podział dotacji o których mowa w ust. 1 określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań majątkowych w roku 2023 i ustala zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją wypłat dodatku węglowego 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i ustala zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją wypłat dodatku elektrycznego 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 4 065,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 065,00

0,00 0,00

0,00 4 065,00

900 0,00 27 587,00

0,00 0,00

90005 0,00 27 587,00

0,00 0,00

0,00 27 587,00

razem: 0,00 31 652,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3 100,00

majątkowe

majątkowe 4 733 150,00 4 733 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 900,00 6 900,00

bieżące 18 365 528,00 18 397 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 100,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

17 500,00 45 087,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 45 087,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 065,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 141 717,00 2 169 304,00

Drogi publiczne gminne 0,00 4 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 4 065,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiana planownych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 30 maja 2023 roku. Załącznik nr 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 11 220,00

0,00 0,00

85395 0,00 11 220,00

0,00 0,00

0,00 11 220,00

razem: 0,00 11 220,00

0,00 0,00

0,00 42 872,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

10 000,00 10 000,00

Ogółem: 25 155 272,40 25 198 144,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 2 056 594,40 2 067 814,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 060,00 14 280,00

Pozostała działalność 28 480,00 39 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 480,00 39 700,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 111 750,00 180 000,00 176 500,00 0,00 176 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 750,00 6 931 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 065,00 4 065,00 4 065,00 0,00 4 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 115 815,00 184 065,00 180 565,00 0,00 180 565,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 750,00 6 931 750,00 0,00 0,00

7 063 250,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 750,00 6 931 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 065,00 4 065,00 4 065,00 0,00 4 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 067 315,00 135 565,00 135 565,00 0,00 135 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 750,00 6 931 750,00 0,00 0,00

9 069 464,00 9 049 464,00 8 759 654,00 6 904 821,00 1 854 833,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 624,00 9 057 624,00 8 767 814,00 6 904 821,00 1 862 993,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 160,00 80 160,00 80 160,00 0,00 80 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 160,00 -8 160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 160,00 -8 160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 292,52 2 556 292,52 2 556 292,52 14 000,00 2 542 292,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00 -19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 652,00 27 587,00 27 587,00 14 000,00 13 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

2 583 879,52 2 564 814,52 2 564 814,52 28 000,00 2 536 814,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 30 maja 2023 roku. Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

853

600

801

900

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

80113

85395

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do
szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

513 950,00 513 950,00 513 950,00 0,00 513 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00 -19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

513 950,00 494 885,00 494 885,00 0,00 494 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 14 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 587,00 27 587,00 27 587,00 14 000,00 13 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 087,00 45 087,00 45 087,00 28 000,00 17 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 443 628,00 19 569 844,00 17 796 353,00 10 401 658,37 7 394 694,63 618 500,00 646 550,00 56 916,00 0,00 451 525,00 7 873 784,00 7 873 784,00 0,00 0,00

-27 225,00 -27 225,00 -19 225,00 0,00 -19 225,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 877,00 39 812,00 39 812,00 14 000,00 25 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

27 475 280,00 19 582 431,00 17 816 940,00 10 415 658,37 7 401 281,63 618 500,00 638 550,00 56 916,00 0,00 451 525,00 7 892 849,00 7 892 849,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 480,00 28 480,00 60,00 0,00 60,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 280,00 0,00 280,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 480,00 28 480,00 60,00 0,00 60,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 280,00 0,00 280,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 594,40 2 056 594,40 547 014,40 194 514,99 352 499,41 0,00 1 509 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 814,40 2 067 814,40 547 234,40 194 514,99 352 719,41 0,00 1 520 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 534,00

0,00

0,00

163 534,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Dział

853

Rozdział

90001

90005

Rozdział

85395

§
/

grupa

§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

przed zmianą

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 2



600 3 500,00 3 500,00 0,00

60095 Pozostała działalnosc  3 500,00

2320

Dotacje celowe przekazane
powiatowi  na zadania bieżące

realizowane na podstawie
porozumień (umów ) między

jednostkami samorządu
terytorialnego  

3 500,00 0,00 Powiat Wieruszowski 

3 500,00 3 500,00 0,00

paragraf 

WYDATKI OGÓŁEM

ZESTAWIENIE PLANU DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA POWIERZONE DO REALIZACJI 
INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2023r.

Dział Rozdział Nazwa OGÓŁEM

w tym na wydatki:

Jednostka samorządu
bieżące majątkowe 

Transport i łaczność

Załącznik Nr 3
 Rady Gminy w Łubnicach Nr XLVI/294/2023 z dnia 30 maja 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

60016

6050

6370

700

70095

6050

720

72095

6057

750

75022

6050

75023

6057

758 Różne rozliczenia

Zakup systemu do transmisji sesji Rady Gminy Łubnice wraz z obsługą
elektroniczną na urządzeniach przenośnych dla radnych 

Projekt "Dostępny samorząd - granty ' - realizowany przez Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych   w ramach Działania  2.18
Programu Opercyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  2014-2020

69 000,00

150 000,00

25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna 94 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

25 000,00

Projekt "Cyfrowa Gmina"  grant w ramach Programu Operacyjnego  Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020

94 534,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 94 534,00

94 534,00

200 000,00

Utwardzenie nawierzchni terenu wraz z budową podjazdu przy Zespole
Szkół w Łubnicach 

200 000,00

Informatyka 94 534,00

Pozostała działalność

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. Dzietrzkowice , Łubnice
, Kol.Dzietrzkowice , Ludwinów oraz Wójcin 

2 356 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

200 000,00

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

2 370 250,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. Dzietrzkowice , Łubnice
, Kol.Dzietrzkowice , Ludwinów oraz Wójcin 

1 317 000,00

4 726 250,00

6 931 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205 500,00

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

888 500,00

Transport i łączność

Budowa i rozbudowa sieci kanaliacji sanitarnej z przyłaczami w
m.Łubnice,Wójcin,Dzietrzkowice 

95 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Łubnice 173 750,00

6 931 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 750,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie  ul. Ogrodowej w Łubnicach 16 250,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 268 750,00

36 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 250,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej na Rzepisku w Sołectwie Ludwinów 20 000,00

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/294/2023  z dnia 30 maja 2023 roku 

Plan wydatków majątkowych w podziale na zadania realizowane w roku budżetowym 2023

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 305 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 1



75818

6800

801

80195

6050

900

90001

6060

921

92105

6060

926

92601

6050

Razem 7 892 849,00

Modernizacja,  remont pomieszczenia i zakup wyposażenia do siłowni
wewnętrznej w Dzietrzkowicach 

Kultura fizyczna

Modernizacja pomieszczeń siłowni dla mieszkańców Gminy Łubnice 20 000,00

20 000,00

40 000,00

Obiekty sportowe 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup i instalacja kotła wodnego CO w budynku CKW Kolonia
Dzietrzkowice 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 38 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00

38 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 500,00

Zakup urządzeń technicznych na wyposażenie oczyszczalni i
przepompowni z uwagi na awarie 

Modernizacja instalacji CO w Zespole Szkółw  Łubnicach  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 065,00

19 065,00

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 065,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 065,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Pozostała działalność

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

REZERWA 150 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych działań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2180 6 120,00 

853 85395 6 120,00 6 120,00 0,00 120,00 6 000,00 

6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 120,00 6 000,00 

w tym:

Ogółem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizację wypłat dodatku węglowego na 2023 rok z Funduszu Przeciwdziałania
COVID -19, o którym mowa w art. 65 ust 1 ustawy

Dział Rozdział § dochodów
DOCHODY

ogółem 
WYDATKI
ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/294/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 30 maja 2023r.

w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych działań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2180 8 160,00 

853 85395 8 160,00 8 160,00 0,00 160,00 8 000,00 

8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 160,00 8 000,00 

w tym:

Ogółem

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizację wypłat dodatku elektrycznego na 2023 rok z Funduszu Przeciwdziałania
COVID -19, zgodnie z ustawą z dnia 7 października 2022  Dz.U. z 2022 poz. 2127

Dział Rozdział § dochodów
DOCHODY

ogółem 
WYDATKI
ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/294/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 30 maja 2023r.

w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBCC6DF-A7AF-45D2-8F23-546425691EC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/294/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




